
IV “TROFEO NACIONAL PINGUINOS”
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 03/03/2024 12:11

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe-Arganda del Rey(Madrid)Hora Impresión acta: 03/03/2024 12:11

Fecha/Date: 3-mar.-24

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 56 PABLO GIRIGAN ARGANDA CMP MADRILEÑA 16 11

2º 51 FERNANDO GARCIA PINTUS PATÍN DE ORO MADRILEÑA 15 9 FS(1)

3º 55 RAFAEL RODRIGUEZ DE PEDRO ARGANDA CMP MADRILEÑA 14 1

4º 53 ENZO ALLER GALLO A.D.NOVARES ASTURIANA 13

5º 52 MARIO CALZADILLA CANO PATÍN DE ORO MADRILEÑA 12

6º 48 ALEJANDRO PICAZO FERNANDEZ M-URBAN MURCIANA 11

7º 49 DAVID LLOPIS LORCA M-URBAN MURCIANA 10

8º 50 HUGO PICAYO LÓPEZ CLUB PATINAJE OGÍJARESANDALUZA 9

9º 43 MARCOS TORRES PORTILLO ROLLER QUEEN ANDALUZA 8

10º 57 MARIO MARTÍNEZ SAÉZ ARGANDA CMP MADRILEÑA 7

11º 45 IGNACIO MARTÍN RUBIO AL-ANDALUS (MÁLAGA) ANDALUZA 6

12º 47 AARÓN DIAZ-MECO GÓMEZ CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA5

13º 58 CARLOS RIVERO RODRIGUEZ ARGANDA CMP MADRILEÑA 4 DNF

14º 54 SEBASTIÁN FARELO CABRERA PATÍN DE ORO MADRILEÑA 3 DNF

15º 46 ÁLVARO LARA VALERO CLUB PATINAJE OGÍJARESANDALUZA 2 DNF

16º 44 DANIEL RABBANI ZAFRILLA CLUB CHAMPION ALBACETECASTILLA LA MANCHA1 DNF



IV “TROFEO NACIONAL PINGUINOS”

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO

PUNTOS / POINTS

3-mar.-24 1ª Jorn. 2ª Jorn.

Ciudad 

Deportiva 

TODAS 03-mar

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 3000 GENERAL HandicapGral 

1º 56 PABLO GIRIGAN ARGANDA CMP MADRILEÑA 16 16

2º 51 FERNANDO GARCIA PINTUS PATÍN DE ORO MADRILEÑA 15 15

3º 55 RAFAEL RODRIGUEZ DE PEDRO ARGANDA CMP MADRILEÑA 14 14

4º 53 ENZO ALLER GALLO A.D.NOVARES ASTURIANA 13 13

5º 52 MARIO CALZADILLA CANO PATÍN DE ORO MADRILEÑA 12 12

6º 48 ALEJANDRO PICAZO FERNANDEZ M-URBAN MURCIANA 11 11

7º 49 DAVID LLOPIS LORCA M-URBAN MURCIANA 10 10

8º 50 HUGO PICAYO LÓPEZ CLUB PATINAJE OGÍJARESANDALUZA 9 9

9º 43 MARCOS TORRES PORTILLO ROLLER QUEEN ANDALUZA 8 8

10º 57 MARIO MARTÍNEZ SAÉZ ARGANDA CMP MADRILEÑA 7 7

11º 45 IGNACIO MARTÍN RUBIO AL-ANDALUS (MÁLAGA) ANDALUZA 6 6

12º 47 AARÓN DIAZ-MECO GÓMEZ CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA 5 5

13º 58 CARLOS RIVERO RODRIGUEZ ARGANDA CMP MADRILEÑA 4 4

14º 54 SEBASTIÁN FARELO CABRERA PATÍN DE ORO MADRILEÑA 3 3

15º 46 ÁLVARO LARA VALERO CLUB PATINAJE OGÍJARESANDALUZA 2 2

16º 44 DANIEL RABBANI ZAFRILLA CLUB CHAMPION ALBACETECASTILLA LA MANCHA 1 1


